
o2
Evidenční číslo: 715523

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě
číslo VS/473840

Uzavřené dne 12.12.2013 mezi

ÚMČ Brno - Královo Pole
Palackého tř. 1365/59
61293, Brno
IČ:44992785
DIČ: CZ44992785

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha4-Michle
IČ:60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
Ing. Karin Karasová
Starostka
(dále jen „Účastník") a

Manažer pro prodej
(dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

02 a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 3 Rámcové dohody, jejíž stávající znění se zrušuje a nahrazuje
se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje
se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé
Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto Zákonem. .

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období
následujícího po jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní pó jejím uzavření.

I.

III.

£4/20&,V Brně, dne V Praze, dne

za ÚMČ Brno - Královo Pole
Ing. Karin^arasová

Starostka

za 02 Czech Republic a.s.

Manažer pro prodej
Na základě pověření

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

č. 2 - Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním re|stflku Městského soudu v Praze oddD B vložka 2322 IČ 60193338 DIČ CZ60193338



I.V

o2
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

saMr**''A- ičses -•.

Základní škola, Brno, Herčíkova 19, příspěvková organizace1. 62157116

Základní škola, Brno, Košinova 22, příspěvková organizace 621571082.

Mateřská škola, Brno, Božetěchova 65, příspěvková organizace3. 60556234

Mateřská škola, Brno, Dobrovského 66, příspěvková organizace 643261874.

Mateřská škola Rozárka, Brno, Herčíkova 12, příspěvková organizace5. 64328228

Mateřská škola, Brno, Herčíkova 21, příspěvková organizace6. 64328465

Mateřská škola, Brno, Chodská 15, příspěvková organizace 643318227.

Mateřská škola, Brno, Vackova 70, příspěvková organizace 643282958.

Mateřská škola, Brno, Bulharská 62, příspěvková organizace 643282449.

Mateřská škola, Brno, Chodská 5, příspěvková organizace 6055616110.

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Staňkova 14, příspěvková
organizace_______________ ____________________11. 62157094

Mateřská škola, Brno, Purkyňova 21, příspěvková organizace12. 64328210

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě
uzavřené dne 12.12.2013 mezi ÚMČ Brno - Královo Pole a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne
Manažer pro prodej
za 02 Czech Republic a.s.
Na základě pověření

V Brně, dne C lZoJi Ing. Karin Karasová
Starostka
za ÚMČ Brno - Královo



o2

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Mateřská škola, Brno, Purkyňova 21, příspěvková organizace

Purkyňova 2812/21

612Ó0 Brno - Královo Pole

IČ: 64328210

DIČ:

Bankovní spojení:

Mateřská škola, Brno, Purkyňova 21, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové
dohodě uzavřené dne 12.12.2013 mezi smluvními stranami: ÚMČ Brno - Královo Pole a 02 Czech Republic a.s.
(dále jen „Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

Bc. Jarmila Svobodová / Ředitel
Mateřská škola, Brno, Purkyňov

V Brně, dne


